
 Tværgade 25 - 235, 8340 Malling 30-04-2023 

Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af afdelingsbestyrelsesmødet mandag 24. april 2023.  
 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen – VJ  Gunnar H, Nielsen – GHN   

Birgitte M. Petersen – BMP  Niels Erik Sørensen – NES  

Bente Fisker – BF                               Birgitte S. Frank – BSF  

 

 
Godkendelse af referat fra 27. marts 2023. 

 

Referatet blev godkendt, og underskrevet. 

 

Kontakt til DOMI Bolig siden sidst. 
 
Mail korrespondancen blev drøftet. 

 

          Havelåger. 

 
Forslag til godkendelse af havelåger på vore lejemål ønsker afdelingsbestyrelsen      

medtages på næste ordinære afdelingsmøde til september. 

Nødvendigheden af denne godkendelse er, at DOMI Bolig gerne vil væk fra at 

”administrere” lejemålene efter historik og ”vi plejer”, og formodentlig i stedet for at 

systematisere afdelingerne efter fælles retningslinjer; dette er forståeligt, men det 

fremmer ikke afdelingernes personlighed, suverænitet og måske heller ikke lejernes 

trivsel og sammenhold. 

 

Afdelingsbestyrelsen modtager meget gerne forslag til input på havelåger! 

(Skriv til formanden på nedenstående mail) 

 

Driftsafdelingen. 
 

Afdelingsbestyrelsen har ingen indflydelse på, hvornår affaldscontaineren vil blive 

udskiftet, da det er en forsikringssag. 

 

Afdelingens selskabslokaler 

 
Afdelingsbestyrelsen har vedtaget at annoncen i Fællesbladet skal fornyes. 

 

Aktivitetsudvalgets mandagsmøder. 
 
Afdelingsbestyrelsen foreslog, at afdeling 35, Stenhøjgårdsvej eventuelt skulle indbydes 

til at deltage i Cafeaftenerne. 

Aktivitetsudvalget vil kontakte afd. 35`s afdelingsbestyrelse med henblik på et 

samarbejde. 
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Banko. 
 

Vore beboere har tilkendegivet ønske om et fast tidspunkt for banko hvert år, derfor 

vedtog afdelingsbestyrelsen, at det fremover altid vil være en torsdag i november. 
 

Fællesspisninger. 
 
Afdelingsbestyrelsen er meget glad/tilfreds med fremmødet til aktivitetsudvalgets 

fællesspisninger, dog kunne det ønskes, at se flere nye ansigter til de hyggelige aftener.  

 

Individuel modernisering og råderet. 
 
Kataloget blev gennemgået, da afdelingsbestyrelsen skal have møde med Anne Pilgaard 

fra DOMI Bolig, for at få kataloget klar til godkendelse på det ordinære afdelingsmøde til 

september. 
 

Eventuelt. 
 
Flere af vore lejere venter på nye hækplanter (erstatning for udgåede planter) til trods 

for henvendelse til driftsafdelingen i starten af 2022. 

 

 

”Opklodsning” af bord/bænke sæt blev lovet af driftsafdelingen i 2022 (af hensyn til 

robotplæneklipperne), men dette er endnu ikke sket. 

 

 

Peter Møller DOMI Bolig har ikke glemt sagen om parkering på Tværgade, og han venter 

stadigvæk (på 2. måned) svar fra Aarhus Kommune, og har foreslået kommunen at 

besigtige forholdene. 

 

 

Det trækker ud med at få byggetilladelser fra Aarhus Kommune, til genopførsel af 

udestuer og overdækkede terrasser i forbindelse med den forestående tagrenovering. 

Derfor vil afdelingsbestyrelsen opfordre vore lejere til selv at søge om byggetilladelsen, 

det kan måske fremme ”processen” for en hurtigere behandling. 

 

 

Det er glædeligt, at næsten alle stærekasser i afdelingen er beboede og i år er der også 

stære i ”stærekassestanderen” ved øverste p-plads. 

 

 

 

Næste afdelingsbestyrelsesmøde er tirsdag den 30. maj 2023. 
 
 

 

Referent: Bente Fisker 
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